
 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zápis z hlasování per rollam Valné hromady MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, 

z.s. ze dne 12. 03. 2021 

Hlasování per rollam proběhlo ve dnech 08. 03. 2021 až 12. 03. 2021. Předmětem hlasování 

bylo schválení návrhu 3 usnesení Valné hromady. 

Konkrétně hlasovalo těchto 16 členů MAS:  

 Název hlasujícího člena MAS Sektor  Zájmová skupina  

1 Obec Hojanovice Veřejný Veřejná správa  

2 Zemědělské obchodní družstvo Hořice Soukromý  Podnikatelé 

3 Patrik Sukdolák Soukromý  Fyzické osoby 

4 ČTVERÁCI z.s. Soukromý  Neziskové organizace  

5 PTL, s.r.o. Soukromý  Podnikatelé 

6 Obec Senožaty Veřejný  Veřejná správa 

7 Pavel Hrala Soukromý Fyzické osoby 

8 Městské kulturní a informační středisko v Humpolci Veřejný  Veřejná správa 

9 Římskokatolická farnost - děkanství Humpolec Soukromý Církve 

10 TJ Jiskra Humpolec, z.s. Soukromý Sport 

11 Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres 

Pelhřimov Veřejný 

Vzdělávání 

12 Základní umělecká škola Gustava Mahlera 

Humpolec, Školní 701 Veřejný 

Vzdělávání 

13 Medou  z.s. Soukromý  Neziskové organizace  

14 Castrum o.p.s. Soukromý  Neziskové organizace  

15 AUTOMOTO KLUB ZÁLESÍ v AČR HUMPOLEC Soukromý  Neziskové organizace  

16 Obec Želiv Veřejný Veřejná správa  

 

Člen SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Píšť hlasoval až po termínu dne 13.3.2021. Ostatní 

členové nehlasovali.  

Soukromý sektor – 10 členů (62,5 %). Veřejný sektor – 6 členů (37,5 %): 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49 % zastoupení. 

 

Schválená usnesení při hlasování per rollam:  

1. Usnesení č. 1/2021: 

Valná hromada schvaluje nové členy MAS Obec Jiřice zastupuje starosta Miroslav 

Jirků a MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI zastupuje Ing. Helena 

Kottová. 

Výsledky hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 

2. Usnesení č. 2/2021:  

Valná hromada volí níže uvedené členy Rady na období 15.3.2021 – 14.3.2026 v 

počtu 9 členů Rady spolku. 

 Organizace Jméno zástupce Sektor Zájmová skupina 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

1 Město Humpolec Mgr. Alena Kukrechtová veřejný sektor Obce 

2 PTL, s.r.o. PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D. soukromý sektor  Podnikatelé 

3 Obec Želiv Vlasta Dolejšová veřejný sektor Obce 

4 Medou, z.s. Mgr. Zuzana Žaloudková soukromý sektor  Neziskové organizace 

5 A.F.C. Humpolec Václav Duben soukromý sektor  Sport 

6 
MATEŘSKÁ ŠKOLA A 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI 

Ing. Helena Kottová soukromý sektor Neziskové organizace 

7 Fyzická osoba, Mladé Bříště Ing. Patrik Sukdolák soukromý sektor  Fyzické osoby 

8 TJ Jiskra Humpolec Jiří Šimek soukromý sektor  Sport 

9 
Římsko-katolická farnost, 

děkanství Humpolce 

P. Mgr. Hroznata Pavel 

Adamec, OPraem 
soukromý sektor  Církve 

 

Výsledky hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1  

 

3. Usnesení č. 3/2021:  

Valná hromada schvaluje Výroční zprávu MAS za rok 2020 

 

Výsledky hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 

 

Tento zápis bude zveřejněn na webu MAS.  

 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci 15.03.2021 

 

 

 

 

Ověřil: Mgr. Pavel Hrala ……………………………. 

 V Humpolci 15.03.2021 

 

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

		2021-03-18T18:25:48+0100
	Bc. Monika Krčilová


		2021-03-19T09:43:03+0100
	Mgr. Pavel Hrala




